
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 187.994,43 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 25,00 211.555,34 EUR

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 211.565,34 EUR

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 211.575,34 EUR

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 211.585,34 EUR

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 211.600,34 EUR

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 211.610,34 EUR

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 50,00 211.660,34 EUR

02/01/2023 Seur Geopost,s.l. -10,72 211.649,62 EUR

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 211.659,62 EUR

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 211.679,62 EUR

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 211.689,62 EUR

02/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 211.709,62 EUR

03/01/2023 Emision Remesa Sepa Sdd Referencia: 0049 5179 753 Bbbdfnz 25.490,50 237.200,12 EUR

03/01/2023 Emision Remesa Sepa Sdd Referencia: 0049 5179 753 Bbbdfpb 10,00 237.210,12 EUR

03/01/2023 Emision Remesa Sepa Sdd Referencia: 0049 5179 753 Bbbdfpc 10,00 237.220,12 EUR

03/01/2023 Emision Remesa Sepa Sdd Referencia: 0049 5179 753 Bbbdfpd 40,00 237.260,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 237.280,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.290,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 25,00 237.315,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 237.320,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.330,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 237.345,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.355,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 237.370,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.380,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 21,00 237.401,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 237.416,12 EUR

Movimientos Fecha desde 01/01/2023 Fecha Hasta 31/01/2023



03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 25,00 237.441,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 35,00 237.476,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 237.496,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.506,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.516,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.526,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.536,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.546,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 30,00 237.576,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 237.581,12 EUR

03/01/2023 APU calendarios El Puerto de Santa María 350,00 237.931,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.941,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 237.956,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 12,00 237.968,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 237.973,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 237.983,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 238.003,12 EUR

03/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 238.008,12 EUR

04/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 238.023,12 EUR

04/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 238.043,12 EUR

04/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 238.053,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Tumores Cerebrales 1000 + 500 Extra-1.500,00 236.553,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblastica Aguda-1.300,00 235.253,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Tumores Embrionarios-1.100,00 234.153,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir 1000 + 700 Extra-1.700,00 232.453,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clinicos Internacionales Multicentricos.-1.300,00 231.153,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Instituto De Salud Carlos Iii Concepto: Sarcoma De Ewing Viroterapia Dgdo 195/22 Isciii-2.600,00 228.553,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Neuroblastoma 1500 + 300 Extra-1.800,00 226.753,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob Concepto: Fondo Pablo Ugarte Unidad Oncologia La Arrixaca 2000+650 Ext-2.650,00 224.103,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing 1.300+1.900 Extra-3.200,00 220.903,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales Espana.-1.300,00 219.603,12 EUR



04/01/2023 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1.200,00 218.403,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas-1.800,00 216.603,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones Genicas Sarcomas 2000+500ext-2.500,00 214.103,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie-1.300,00 212.803,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1.150,00 211.653,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2.300,00 209.353,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Minima 1500+600 Ext-2.100,00 207.253,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcomas Similares Al Ewing 1000 + 500 Extra-1.500,00 205.753,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Ensayo Pnet 5 1.600 + 700 Extra-2.300,00 203.453,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Universidad De Barcelona Concepto: Fondo Pablo Ugarte Personalizacion Tratamiento Lla-840,00 202.613,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metastasis En Rabdomiosarcomas-1.100,00 201.513,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1.200,00 200.313,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reduccion Riesgos Elaboracion Quimioterapia.-1.100,00 199.213,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-2.300,00 196.913,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1.600,00 195.313,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Liquidas-2.200,00 193.113,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigacion Proyecto Recaida 0-2.560,00 190.553,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia 1500 + 700extra-2.200,00 188.353,12 EUR

04/01/2023 Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Genico.farmacogenetica-2.300,00 186.053,12 EUR

04/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 186.073,12 EUR

04/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 186.083,12 EUR

04/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 186.093,12 EUR

04/01/2023 Devolucion De Recibo -275,00 185.818,12 EUR

05/01/2023 Transferencia De Big Size Media S.l. 1.000,00 186.818,12 EUR

05/01/2023 Aportación mensual APUsocio 12,00 186.830,12 EUR

05/01/2023 Aportación mensual APUsocio 12,00 186.842,12 EUR

05/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 186.852,12 EUR

05/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 186.872,12 EUR

05/01/2023 Fondo Apu-adiscon Nov - Dic 22. 400,00 187.272,12 EUR

05/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 187.282,12 EUR

05/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 187.292,12 EUR



05/01/2023 Aportación mensual APUsocio 55,00 187.347,12 EUR

05/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 187.367,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 187.372,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 187.387,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 17,00 187.404,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 187.424,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 187.439,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 23,00 187.462,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 187.477,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 187.492,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 187.507,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 187.517,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 13,00 187.530,12 EUR

09/01/2023 Aportación mensual APUsocio 45,00 187.575,12 EUR

10/01/2023 Apu-calendarios Santander. 175,00 187.750,12 EUR

10/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 187.755,12 EUR

10/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 187.775,12 EUR

10/01/2023 Aportación mensual APUsocio 100,00 187.875,12 EUR

10/01/2023 Aportación mensual APUsocio 11,00 187.886,12 EUR

10/01/2023 Aportación mensual APUsocio 50,00 187.936,12 EUR

10/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 187.946,12 EUR

10/01/2023 Aportación mensual APUsocio 11,00 187.957,12 EUR

10/01/2023 Aportación mensual APUsocio 3,00 187.960,12 EUR

10/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 187.965,12 EUR

10/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 187.970,12 EUR

11/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 187.985,12 EUR

11/01/2023 Apu Calendarios Miranda de Ebro. 499,00 188.484,12 EUR

11/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 188.494,12 EUR

11/01/2023 Aportación mensual APUsocio 418,00 188.912,12 EUR

11/01/2023 Devolucion De Recibo -166,00 188.746,12 EUR

12/01/2023 Aportación mensual APUsocio 250,00 188.996,12 EUR



12/01/2023 Aportación mensual APUsocio 21,00 189.017,12 EUR

12/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 189.022,12 EUR

12/01/2023 Apu Calendarios Miranda de Ebro. 47,00 189.069,12 EUR

12/01/2023 Transferencia De Allfunds Bank SA. 3.614,47 192.683,59 EUR

13/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 192.693,59 EUR

13/01/2023 Marchapus Diciembre 2022. 304,00 192.997,59 EUR

16/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 193.012,59 EUR

16/01/2023 Donación Libros Juan De La Cruz Teruel. 2.000,00 195.012,59 EUR

16/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 195.032,59 EUR

16/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 195.052,59 EUR

17/01/2023 Aportación mensual APUsocio 100,00 195.152,59 EUR

17/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 195.157,59 EUR

17/01/2023 Aportación mensual APUsocio 50,00 195.207,59 EUR

17/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 195.227,59 EUR

18/01/2023 Aportación mensual APUsocio 953,20 196.180,79 EUR

18/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 196.185,79 EUR

18/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 196.190,79 EUR

18/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 196.195,79 EUR

18/01/2023 Aportación mensual APUsocio 120,00 196.315,79 EUR

18/01/2023 Aportación mensual APUsocio 33,00 196.348,79 EUR

18/01/2023 Aportación mensual APUsocio 50,00 196.398,79 EUR

18/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 196.408,79 EUR

19/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 196.428,79 EUR

19/01/2023 Aportación mensual APUsocio 12,00 196.440,79 EUR

19/01/2023 Aportación mensual APUsocio 20,00 196.460,79 EUR

20/01/2023 Aportación mensual APUsocio 15,00 196.475,79 EUR

20/01/2023 Aportación mensual APUsocio 12,00 196.487,79 EUR

23/01/2023 Aportación mensual APUsocio 6,00 196.493,79 EUR

23/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 196.503,79 EUR

23/01/2023 Aportación mensual APUsocio 8,00 196.511,79 EUR

23/01/2023 Aportación mensual APUsocio 5,00 196.516,79 EUR



24/01/2023 Aportación mensual APUsocio 3,00 196.519,79 EUR

24/01/2023 Aportación mensual APUsocio 12,00 196.531,79 EUR

24/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 196.541,79 EUR

25/01/2023 Aportación mensual APUsocio 45,00 196.586,79 EUR

25/01/2023 Devolucion De Recibo -20,00 196.566,79 EUR

25/01/2023 Devolucion De Recibo -20,00 196.546,79 EUR

26/01/2023 Berta Dinero De Pedir El Aguinaldo Para La APU 117,40 196.664,19 EUR

26/01/2023 Transferencia De Big Size Media S.l. 1.000,00 197.664,19 EUR

26/01/2023 Rosconada Padel Santa Ana 2.194,00 199.858,19 EUR

26/01/2023 Hucha Inmobiliaria Colmenar 112,19 199.970,38 EUR

27/01/2023 Aportación mensual APUsocio 12,00 199.982,38 EUR

30/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 199.992,38 EUR

30/01/2023 Aportación mensual APUsocio 40,00 200.032,38 EUR

30/01/2023 Donativo 250,00 200.282,38 EUR

30/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 200.292,38 EUR

31/01/2023 Aportación mensual APUsocio 25,00 200.317,38 EUR

31/01/2023 Aportación mensual APUsocio 11,00 200.328,38 EUR

31/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 200.338,38 EUR

31/01/2023 Seur Geopost,s.l. -103,29 200.235,09 EUR

31/01/2023 Aportación mensual APUsocio 10,00 200.245,09 EUR

31/01/2023 Pulgares Arriba. 500,00 200.745,09 EUR


